东南大学教务处
校机教〔2018〕52号

关于举办“东南大学
第四届电子装配竞赛”的通知
各院系、学生会、学生科协：
“东南大学电子装配竞赛”自2015年创办，已历经三届。为了更好地培养大学生的动手能力以及对书本知识的实践运用，使学生主动地、创造性地在实践中学习，为优秀人才的脱颖而出创造条件，通过竞赛形式给学生提供更多的实践机会，我校定于2018年5月组织举办“东南大学第四届电子装配竞赛”。现将竞赛相关事宜通知如下：
    参赛对象：全校各院（系）正式注册的全日制在校本科生均可报名参加。

    报名时间：2018年5月3日~2018年5月10日。
    比赛时间：2018年5月13日。
    报名方式：教务在线——课外研学——学科竞赛管理系统。
附件：“东南大学第四届电子装配竞赛”章程
东南大学教务处
东南大学电子装配竞赛组委会
                            2018年4月27日

（主动公开）

附件
东南大学第四届电子装配竞赛章程
一、竞赛目的
为提高大学生科学素养，促进高校大学生学术活动的开展，培养大学生的动手能力以及对书本知识的实践运用，充分利用大学生科技活动这个舞台。现通过竞赛形式给学生提供更多的实践机会，使学生主动地、创造性地在实践中学习，在学习中进步，为优秀人才的脱颖而出创造条件，现组织举办“东南大学第四届电子装配竞赛”。
二、参赛对象
全校各院（系）正式注册的全日制在校本科生均可报名参加。
三、竞赛内容及方式
根据相应的电路原理图，在规定时间内完成电路的组装与焊接，根据功能实现的程度和美观进行评分，主要考察参赛选手的布线焊接和调试技术。
竞赛方式采用个人赛。
四、报名时间
2018年5月3日~2018年5月10日
五、竞赛时间
2018年5月13日
六、报名方式
教务在线——课外研学——学科竞赛管理系统
七、竞赛奖励
一等奖3%，二等奖6%，三等奖9%，优秀奖12%。参赛获奖学生可获得课外研学学分和奖品。具体办法参照《东南大学课外研学学分认定办法》、《东南大学学生学科竞赛鼓励奖实施办法》执行。
八、竞赛组织管理
设立竞赛组委会（组委会名单见后），负责竞赛的组织和实施工作。
九、竞赛组委会
主  任： 沈孝兵 高山
副主任： 张靖
成  员： 徐春宏 李容冠
联系人： 李容冠（17866677766）
电  话： 18652008299（电气工程学院科技部）
东南大学电气工程学院
                                                    东南大学电子装配竞赛组委会
此页无正文。
	抄送：学生处、团委、档案馆

	　东南大学教务处                     2018年4月27日印发

—２—
—１—